[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.05.2024 № ПОС.03-1017/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 12.09.2019 № ПОС.03-2143/19
«О создании рабочей группы по реализации мероприятий  Комплексного плана противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,              а также в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского           от 12.09.2019 № ПОС.03-2143/19 «О создании рабочей группы по реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма                                 в Российской Федерации на 2019-2023 годы» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 10.10.2019 № ПОС.03-2360/19,              от 20.11.2019 № ПОС.03-2690/19, от 01.06.2021 № ПОС.03-1010/21, от 10.08.2021      № ПОС.03-1549/21, от 06.05.2022 № ПОС.03-0932/22, от 12.08.2022                                                   № ПОС.03-1732/22, от 02.11.2023 № ПОС.03-2810/23) следующие изменения:
1.1. Приложение «Состав рабочей группы по реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы», изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                                 муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского 					       Д.Н. Зяблицкий

       Приложение
                                                           к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
          от 07.05.2024 № ПОС.03-1017/24

Состав
рабочей группы по реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы

	Маркова Вера Вячеславовна -
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, руководитель рабочей группы;

	Калинин Александр Сергеевич -
	консультант управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского заместитель руководителя рабочей группы;

	Носкова Елена Сергеевна -
	консультант управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Али-Заде Гасан Рамиз Оглы – председатель местной религиозной организации мусульман города Переславля-Залесского и Переславского района Ярославской области;
Боровлева Светлана Николаевна – начальник Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;
Васильева Ксения Николаевна – начальник Переславль-Залесского отделения ГКУ Центр занятости населения Ярославской области (по согласованию);
Алханов Рустам Русланович – заместитель начальника ОМВД России                                        по городскому округу город Переславль-Залесский – начальник полиции                                 (по согласованию);
Каминская Олеся Геннадьевна – начальник пресс-службы Администрации города Переславля-Залесского;
Кочева Вера Николаевна – заместитель начальника Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;
Михович Артем Валерьевич – сотрудник отделения в городе Переславле-Залесском УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);
Никифорова Наталья Васильевна – начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Переславля-Залесского;
Прохорова Ольга Леонидовна – начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского;
Назипова Светлана Владимировна – начальник филиала по Переславскому району ФКУ УИИ УФСИН России по ЯО (по согласованию);
Ефимова Вера Евгеньевна – Врио главного врача ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» (по согласованию).
image1.wmf